

**HEV 2741 Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 34048223**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2016

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HEV 2741 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34048223

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Henrik Vedel, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 2.436.383 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det er efter balancedagen besluttet at udlokke ekstraordinært udbytte på 4 mio kr.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.559.692	1.465.278
Administrationsomkostninger		(9.905)	(8.585)
Driftsresultat		2.549.787	1.456.693
Andre finansielle indtægter	1	620.238	673.898
Andre finansielle omkostninger	2	(18.588)	(30.728)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.151.437	2.099.863
Skat af ordinært resultat	3	(715.054)	(370.353)
Årets resultat		2.436.383	1.729.510
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	79.800
Overført resultat		2.336.383	1.649.710
		2.436.383	1.729.510

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.639.314	4.519.076
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>4.639.314</u>	<u>4.519.076</u>
Anlægsaktiver		<u>4.639.314</u>	<u>4.519.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.524.000	1.139.519
Andre tilgodehavender		0	46.096
Tilgodehavende selskabsskat		42.383	0
Tilgodehavender		<u>1.566.383</u>	<u>1.185.615</u>
Likvide beholdninger		<u>9.030.883</u>	<u>8.175.799</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.597.266</u>	<u>9.361.414</u>
Aktiver		<u>15.236.580</u>	<u>13.880.490</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		12.172.917	9.836.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	79.800
Egenkapital		<u>12.352.917</u>	<u>9.996.334</u>
Udskudt skat		2.481.242	2.154.708
Hensatte forpligtelser		<u>2.481.242</u>	<u>2.154.708</u>
Skyldig selskabsskat		350.520	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>350.520</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		0	1.520
Anden gæld		51.901	1.727.928
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.901</u>	<u>1.729.448</u>
Gældsforpligtelser		<u>402.421</u>	<u>1.729.448</u>
Passiver		<u>15.236.580</u>	<u>13.880.490</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	9.836.534	79.800	9.996.334
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(79.800)	(79.800)
Årets resultat	0	2.336.383	100.000	2.436.383
Egenkapital ultimo	80.000	12.172.917	100.000	12.352.917

Det er efter balancedagen besluttet at foretage ekstraordinær udlodning på 4 mio kr. Udlodningen vil fremgå af årsrapporten for 2016/17

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	78.374
Øvrige finansielle indtægter	<u>620.238</u>	<u>595.524</u>
	<u>620.238</u>	<u>673.898</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	15.183	30.504
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	3.177	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>228</u>	<u>224</u>
	<u>18.588</u>	<u>30.728</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	388.520	119.520
Ændring af udskudt skat	326.534	370.257
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.111)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>(118.313)</u>
	<u>715.054</u>	<u>370.353</u>
		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.830.000</u>
Kostpris ultimo		<u>3.830.000</u>
Opskrivninger primo		689.076
Andre reguleringer		<u>120.238</u>
Opskrivninger ultimo		<u>809.314</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.639.314</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	<u>1</u>	<u>80.000</u>
	<u>1</u>	<u>80.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der deltog i ophørsspaltningen af Deloitte Holding Statsautoriseret Revisionsaktieselskab pr. 1. juni 2011, for de forpligtelser, der bestod i dette selskab på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi 2.211 t.kr. Herudover påhviler der ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.